
MORGONBREV
• Slagig handel efter oro inom bank, BNP-siffror och Fed-protokoll
• Fed dissar dollarn vilket öppnat för nya test av stödnivåerna
• Japans export bättre än väntat, IMF varnar för förluster i europeiska banker

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Aktier tappade åter kraft till fördel för obligationer medan S&P-terminen stiger och handlas nu i linje med stängningen i USA.
råvaror ser svagare ut med press från oljan. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Tisdagens handel blev slagig. Handeln inleddes med oro för det inter-
nationella banksystemet men en bättre än väntad konsumentbarometer
gav stöd åt den inledande handeln. Thanksgivinghelgen följs ju genast
av "Black Friday" nu på fredag, vilket är årets viktigaste shoppingdag.
När sedan den reviderade BNP-siffran för det tredje kvartalet revidera-
des ner till 2,8 mot väntade 2,9 (från 3,5) på grund av (ja just det) mot-
villiga konsumenter så backade börsen igen. Fed-protokollet gav dock
ny luft när Fed både höjde BNP-prognosen för 2010 och sänkte utsikt-
erna för arbetslösheten till 9,3-9,7 för det fjärde kvartalet 2010. Frågan
är hur mycket prognos och hur mycket mål detta är inför mellanvalet
i USA i november 2010? Fed gav inget stöd till USD utan sade att för-
svagningen var rimlig när oron minskade i världen. Dollarn testar 75
i dollarindex och 1,50 mot Euron på morgonen. En svag USD har hittills
gett en stark börs. Yenen stärks på bättre exportsiffror än väntat.
Banker faller i Japan efter att Anabuki Construction gjort kk. IMFs chef
säger att 50% av förlusterna i europeiska banker ännu inte kommit fram.
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säger att 50% av förlusterna i europeiska banker ännu inte kommit fram.
Säger även att Euron något övervärderad. AUD stärks på uttalande av
Australiens centralbank om att landet kommer att ha lång period av till-
växt. Asienbörserna handlas svagt upp på morgonen.
Agenda Dagens graf

MAKRO
SCB: portföljinvesteringar 3 kv kl 9.30
Storbrittanien: BNP (prel) 3 kv kl 9.30 kv/kv: -0,3% (-0,4%)
USA: privata inkomster, konsumtion, oktober kl 14.30: 0,1% och 0,5%
USA: order varaktiga varor oktober kl 14.30: 0,5% (1,0%)
USA: nyanmälda arbetslösa, veckosiffra kl 14.30: 500K (505K)
USA: Michiganindex (def) november kl 16.00: 67,0 (66,0)
USA: försäljning nya bostäder oktober kl 16.00 m/m: 0,4% (-3,6%)
Olja: lagerstatistik USA, vecka kl 16.30: 1,5m fat (-0,9m fat)
FÖRETAGSRAPPORTER, ETC
A-com (efter lunch), Balder (kl 8.30), Morphic (kl 8.15), Peab (kl 13.00)
EOS Russia, Golden Ocean, Deere
Duni: lunchmöte kl 12.00
Papper: månadssiffror pappersleveranser Europa från Cepiprint kl 16.00
Fastighetsvärlden: seminarium om fastighetsmarknaden 2010
Fordon: registreringsstatistik lastbilar oktober från ACEA
A-com: handlas ex TR i företrädesemission
Linkmed: sista dag för handel inkl TR i nyemission
Ticket: teckningsperiod i företrädesemission inleds, går ut 9 december
ORDER VARAKTIGA VAROR, USA: Fortsatt stigande trend att vänta
Septembersiffran pekade på stigande orderböcker för varaktiga varor
och har sedan dess reviderats upp till 1,4% (1,0%). Tillväxten som var
den fjärde månadsökningen under sista halvåret beräknas hålla i sig
även i oktober. Enligt Bloomberg räknar marknaden med en siffra på
0,5% medan intervallet spänner mellan -1,0% och 2,1%. Värt att notera
är att Caterpillars globala maskinstatistik var bättre än förra månaden.
Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera

 i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks på dessa sidor är inte heller avsedda för någon enskild individ eller ska uppfattas som avsedd för någon enskild individ. Market Action Point eller dess  ägarbolag AO Analys AB

 ska inte göras ansvarig för några som helst förluster som orsakats av beslut fattade på grundval av information i detta brev eller på denna sajt. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.  Förändringar i utländska valuta kan påverka värdet,

 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Redaktion:  Anders Elgemyr och Ola Olsson. Ansv utg: A. Elgemyr. 
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